
 
ДЗǼУДЖЫХЪǼУЫ САХАРЫ БЫНǼТТОН ХИУЫНАФФǼЙАДЫ 

АДМИНИСТРАЦИ 15-Ǽм МУНИЦИПАЛОН АСТǼУККАГ СКЪОЛА 
СОВЕТОН ЦǼДИСЫ ХЪǼБАТЫР МИЛДЗЫХТЫ Х.З. НОМЫЛ 

________________________________________________________________________________________ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З. 
 

ПРИКАЗ 

От 09.01.2019г.                                                                                    №2 

О назначении руководителей ШМО и МС 

 на II полугодие 2018-2019 уч.г. 

  

В целях организации  и  проведения планомерной методической  работы в 

школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Председателями школьных  методических объединений назначить: 

  Физико-математического цикла 

(математика, физика, информатика) 

- Ларюкову О.А. 

 

  Осетинского языка и литературы - Хадикову Л.В. 

 

  Русского языка, литературы,                                    

истории, общества                                                       

- Бестаеву Н.Я. 

 

  Иностранных  языков  - Малиеву З.Д. 

 

  Начальной школы - Коломенскую В.Г. 

 

  Физкультурно-эстетического                                     

(ОБЖ, музыка, физкультура) 

 

- Чохели И.Г. 

  Естественно-научного цикла  

( география, биология, химия) 

- Агузарову Г.А. 

  Классных руководителей                                             - Габуеву М.М. 

 

2. Председателем Методического Совета школы назначить - Кокову Л.Т. 

3. Общее руководство и контроль  МС и МО осуществляет Цирихова А.Б., зам. 

дир. по УВР,  МО классных руководителей Калагова Ф.Б., зам. дир. по ВР. 

4. Руководителям  ШМО и  МС школы  составить планы работы каждого 

объединения, исходя из единой методической темы школы на 2018-2019 

учебный год (II полугодие).                                                      

5. Джиоевой М.Д., главному бухгалтеру, производитель доплату в размере 15% 

к заработной плате. 

 

    Директор                                                     М. Дулаева 

 

С приказом ознакомлены: 

 


